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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liauidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
D 6n del Exceso de

por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

9,249,944
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9,249,944

53,415,414
11,565,156
41,850,258

426,407
426,407
0

0
0
0

63,091,765

Universidad Tecnolégica de Jalisco
Estado de Actividades
Del 1o al 30 de Junio de 2017

2016-06

7,177,165
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7,177,165

27,092,366
10,003,860
17,088,506

321,833
321,833
0

0
0
0

34,591,364

(Pesos)

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
D Deterioros, O y

Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Ofros Gastos

Inversion Pablica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

JALISCO

GOB

RNO DF
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52,746,912
37,878,356

2,346,166
12,522,390

17,695,972
17,146,376
0
0

549,596
0
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70,442,884

-7,351,118

43,545,254
34,150,283
1,277,880
8,117,091

556,000
0
0
0

556,000
0
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44,101,254

-9,509,890

Dr. Victor Gonzalez Alvarez
Rector

Lic. Héctor Manuel Sanchez Ruiz
Secretario Administrativo




