

Universidad Tecnológica de Jalisco Estado de Actividades Del 1o al 30 de Junio de 2017 (Pesos)



Concepto	2017-06	2016-06	Concepto	2017-06	2016-06
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Ingresos de la Gestión	9,249,944	7,177,165	Gastos de Funcionamiento	52,746,912	43,545,254
Impuestos	0	0	Servicios Personales	37,878,356	34,150,283
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Materiales y Suministros	2,346,166	1,277,880
Contribuciones de Mejoras	0	0	Servicios Generales	12,522,390	8,117,091
Derechos	0	0			
Productos de Tipo Corriente	0	0	Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	17,695,972	556,000
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0	0	Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	17,146,376	0
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	9,249,944	7,177,165	Transferencias al Resto del Sector Público	0	0
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	0	0	Subsidios y Subvenciones Ayudas Sociales	0	0
Besticines and American Transferration Advantages Cobalding Office Australia	52 445 444	22.000.000	·	549,596	556,000
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	53,415,414	27,092,366	Pensiones y Jubilaciones	0	0
Participaciones y Aportaciones	11,565,156	10,003,860	Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	41,850,258	17,088,506	Transferencias a la Seguridad Social	•	0
			Donativos Transferencias al Exterior	0	0
Otros Ingresos y Beneficios	426,407	321,833	Transferencias ai Exterior	Ü	0
Ingresos Financieros	426,407	321,833		_	
Incremento por Variación de Inventarios	0	0	Participaciones y Aportaciones	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0	Participaciones	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0	Aportaciones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0	Convenios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	63,091,765	34,591,364	Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Intereses de la Deuda Pública	0	0
			Comisiones de la Deuda Pública	0	0
			Gastos de la Deuda Pública	0	0
			Costo por Coberturas	0	0
			Apoyos Financieros	0	0
			Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
			Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
			Provisiones	0	0
			Disminución de Inventarios	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
			Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
			Otros Gastos	0	0
				Ü	Ü
			Inversión Pública	0	0
			Inversión Pública no Capitalizable	0	0
			Total de Gastos y Otras Pérdidas	70,442,884	44,101,254
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	-7,351,118	-9,509,890

Dr. Víctor González Álvarez Rector Lic. Héctor Manuel Sánchez Ruiz Secretario Administrativo